

Dodávateľ: **DMJ MARKET s.r.o.**
Budovateľská 1288
09301 VRANOV NAD TOPLŔOU
SLOVENSKO
Prevádzka: reg.č.distrib. SBL:

IČO: 36490661 DIČ: 2021786129 IČ DPH: SK2021786129
 Obch.reg. Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 14638 /P
 Číslo oprávnenia na distribúciu SBL: 626231000079
 Tel.: 057/4431907 E-mail: dmj@dmjmarket.sk
 Fax: 057/4431907 WWW: www.dmjmarket.sk

IBAN: SK52 0900 0000 0005 6116 3467 BIC: GIBASKBX
 Účet: 561163467/0900 VS: 2444047
 Banka: Slovenská sporiteľňa KS:

Dátum dodania/pzp: 22.04.2024 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 22.04.2024 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 29.04.2024 Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPFM13809 Stredisko: 2

Odberateľ: IČO: 00332402 DIČ:
 Tel.: 449 26 37 obecný úrad
 E-mail: janasido@centrum.sk

IČ DPH:
 Fax: 0915 945 424 vedú

OBEC HERMANOVCE
SJ pri MS HERMANOVCE
09434 Hermanovce

23

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Balenie Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orient. cena s DPH za mj	Zl. spolu [%]
1.	11	Bravčové stehno upravené bez kostí	3,420 kg		4,9000	16,76 10,0	5,39	18,44
2.	124	Bravčové plece upravené bez kostí	2,960 KG		4,3500	12,88 10,0	4,79	14,17
3.	422	Hovädzie stehno bez kostí orech býk	6,040 kg		9,5000	57,38 10,0	10,45	63,12
4.	7822	Prepravka 2.0 kg	2,000 ks					
5.	7822	Prepravka 2.0 kg	- 2,000 ks					
6.	218	Mraz. kur.stehenný plátok*bez kože*	3,190 kg		5,5700	17,77 20,0	6,68	21,32
7.	345	HYZ-220g Kur.stehna kalibrované mraz.	12,100 kg	1,000	3,2500	39,33 20,0	3,90	47,20
8.	1032	T- Mlieko PLNOtučné 3,5% trv,1l*ťami*	24,000 KS	2,000	0,9200	22,08 10,0	1,01	24,29
9.	1183	Rama 400g maslová príchuť	6,000 KS	0,375	2,0200	12,12 20,0	2,42	14,54

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	69,22	13,84	83,06
DPH 10%	109,10	10,91	120,01
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 54,1 Kg

K úhrade 203,07 EUR

Slovom: Dvestotri 7/100 EUR

Na distribuovaný sortiment je vydané prehlásenie o zhode.
 Povod bravčového a hovädzieho masa :AT 40821 EG.
 AT 40844 EG.

Povod hydinového masa:SK 133 ES.
 PL 12044301 WE
 Skladujte pri teplote: chladené 0-4°C
 mrazené -18°C a nižšie

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Balenie	Cena bez DPH		DPH		Orient. cena s DPH		Zl.
				Počet mj	za mj	spolu	[%]		za mj	spolu	[%]

ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA			
vykonaná v zmysle § 7 zákona č. 357/2015 Z. z.			
Zodpovedný zamestnanec	Finančná operácia		
	je možné vykonať*		
	je možné pokračovať*		
	je potrebné vykonať*		
	Dátum	Podpis	
Zodpovedný zamestnanec	Finančná operácia		
	je možné vykonať*		
	je možné pokračovať*		
	je potrebné vykonať*		
	Dátum	Podpis	

Faktúru vyhotovil: Fečková Silvia

Faktúru vytlačil: Fečková Silvia

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square



Pečiatka a podpis